Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schie3en 2011
2.und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang Teilnehmer
1 Mag. LIEBMANN
2 BAUER
3 KERN
4 SCHANTL
5 BRANDNER
6 NIEDERL
7 KRENN
8 MACHER
9 SAILER
10 REITBAUER
11 MILCHRAHM
12 KRAINER
13 GRUBER
14 FROHLICH
15 LIPP
16 SPORK
17 BRODTRAGER
18 STERNAT
19 SCHWAIGER
20 EFFERL
21 KRATZER
22 WIEDNER
23 SCHMIDT
24 KOHLFURST
25 SCHWAIGHOFER
26 HAGER
27 GRITSCH
28 SAILER
29 BAUER
30 PRASOLL
31 TIMISCHL
32 Ing. LAMPRECHT
33 GOGG
34 RINNHOFER
35 REXEIS
36 EIBISBERGER
37 KASPER
38 PELZMANN
39 ABSENGER
40 BAUMGARTNER
41 GLOBL
42 STERNAT
43 SCHMID
44 HALL
45 KLEIN
46 MORUZZI
47 THANNER
48 KOHLFURST
49 OTTER
50 KAHR
51 PRASSL
52 Ing. ALLMER
53 KLEIN
54 ALLMER
55 SCHIEFER

Seite 1 Wertungsliste vom 03.07.2011

Gerald
Christian
Anton
Thomas
Christian
Erwin
Oswald
Giinther
Johann
Mario
Christoph
Leopold
Franz
August
Franz
Franz
Martin
Hermann
Josef
Gilbert
Robert
Gerhard
Georg
Christian
Manfred
Josef
Gottfried
Anton
Josef
Rainer
Johann
Robert
Rudolf
Johannes
Franz
Johann
Franz
Hans Peter
Josef
Alfred
Michael
Johann
Heinz
Johann
Franz
Friedrich
Viktor
Rudolf
Hermann
Gerhard
Otto
Alexander
Rudolf
Peter
Albert

Zweigstelle
Stainz
Gleisdorf
Fiirstenfeld
Leibnitz
Birkfeld
Feldbach
Feldbach
Wildon
Fiirstenfeld
Birkfeld
Vorau
Feldbach
Hartberg
Stainz
Fiirstenfeld
Hartberg
Gleisdorf
Arnfels
Birkfeld
Wildon
Gleisdorf
Arnfels
Gleisdorf
Birkfeld
Birkfeld
Fiirstenfeld
Leibnitz
Fiirstenfeld
Gleisdorf
Irdning
Gleisdorf
Leibnitz
Wildon
Hartberg
Stainz
Weiz
Feldbach
Hartberg
Wildon
Feldbach
Vorau
Arnfels
Leibnitz
Arnfels
Leibnitz
Voitsberg
Neumarkt
Weiz
Wildon
Feldbach
Fiirstenfeld
Stubenberg
Leibnitz
Stubenberg
Irdning

18:01:59

Wurfscheiben/1.Schuf3
25
24
24
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

21
22
20
21
11
21
20
19
19
18
18
18
18
15
21
21
20
19
18
17
17
17
15
13
12
20
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
17
16
16
14
14
13
18
17
16
16
16
14
14
14
13
12



Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schie3en 2011
2.und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Seite 2

Ing.

Mag.

Ing.

Teilnehmer

SALLEGGER
GABBICHLER
TERLER
MARKOLIN
HERBST

KNERL
PURKATHOFER
PFEIFFER
FEICHTINGER
BINDER
BINDER
STEINBAUER
GRATZER
LEDINEGG
SCHULLER
UNTERBERGER
GARBER
KIENZL
HAMMERLE
SCHNEEBERGER
SCHOBER
LUIDOLD
HECHL
STADTEGGER
HAIDER

EDLER
KUNDIGRABER
SAMMER
HESSENBERGER
EHMANN
TRUMMER
FALK

PICHLER
RADAKOWITSCH
PRIMUS

SKOFF

ZVILAK

RAITH
DUNNER
DUNNER
PEITLER

SKOFF

EDER

SAFRAN
SCHOBER
WANGO
SCHREMPF
WOLDRICH
STEINBAUER
GRASSL
SINGER
UNTERBERGER
HERDY
WANGO
KUTSCHERA

Wertungsliste vom 03.07.2011

Herbert
Ludwig
Robert
Josef
Rudolf
Erich
Anton
August
Herbert
Severin
Josef
Franz
Johann
Karl
Martin
Walter
Josef
Roman
Andreas
Helmut
Georg
Wolfgang
Peter
Andreas
Andreas
Siegfreid
Josef
Johann
Christian
Karl-Heinz
Franz
Herwig
Harald
Markus
Michael
Giinther
Andreas
Ewald
Gerhard
Josef
Karl
Bernd
Georg
Harald
Giinter
Robert
Michael
Walter
Alois
Richard
Kurt
Franz
Josef
Wolfgang
Erich

Zweigstelle

Weiz

Birkfeld

Graz Umgebung Ost
Neumarkt

Arnfels

Wildon

Stubenberg

Weiz

Stubenberg
Neumarkt
Neumarkt

Stainz

Stubenberg

Graz Umgebung Ost
Hartberg

Vorau

Eibiswald

Stainz

Irdning

Vorau

Voitsberg

Irdning

Schladming
Neumarkt
Stubenberg
Voitsberg

Weiz

Hartberg

Irdning

Arnfels

Stainz

Irdning

Neumarkt

Vorau

Eibiswald
Schladming

Graz Umgebung Ost
Groébming |
Grobming |
Grobming |
Grobming |
Schladming

Weiz

Eibiswald
Eibiswald

Graz Umgebung Ost
Schladming
Voitsberg

Graz Umgebung Ost
Eibiswald

Voitsberg

Vorau

Schladming

Graz Umgebung Ost
Voitsberg

18:01:59

Wurfscheiben/1.Schuf3
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
11
11
11
10

AN NN 00X

AP OOPPOPADDOOTOONOOKWON-N



Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schie3en 2011
2.und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang Teilnehmer Zweigstelle Waurfscheiben/1.Schuf3
111 PEER Christian Grobming | 6
112 LAMPL Alois Eibiswald 5
113 TRITSCHER Maresi Schladming 3

Wertungsprogramm Ing. August Pfeiffer, Version LMJS 2
E-Mail: August.Pfeiffer@tb-pfeiffer.at

Seite 3 Wertungsliste vom 03.07.2011 18:01:59



