Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz

Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schießen 2011

2. und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang		Teilnehmer		Zweigstelle	Wurfscheiben/1.Schuß	
1	Mag.	LIEBMANN	Gerald	Stainz	25	21
2		BAUER	Christian	Gleisdorf	24	22
3		KERN	Anton	Fürstenfeld	24	20
4		SCHANTL	Thomas	Leibnitz	23	21
5		BRANDNER	Christian	Birkfeld	23	11
6		NIEDERL	Erwin	Feldbach	22	21
7		KRENN	Oswald	Feldbach	22	20
8		MACHER	Günther	Wildon	22	19
9		SAILER	Johann	Fürstenfeld	22	19
10		REITBAUER	Mario	Birkfeld	22	18
11		MILCHRAHM	Christoph	Vorau	22	18
12		KRAINER	Leopold	Feldbach	22	18
13		GRUBER	Franz	Hartberg	22	18
14		FRÖHLICH	August	Stainz	22	15
15		LIPP	Franz	Fürstenfeld	21	21
16		SPÖRK	Franz	Hartberg	21	21
17		BRODTRAGER	Martin	Gleisdorf	21	20
18		STERNAT	Hermann	Arnfels	21	19
19		SCHWAIGER	Josef	Birkfeld	21	18
20		EFFERL	Gilbert	Wildon	21	17
21		KRATZER	Robert	Gleisdorf	21	17
22		WIEDNER	Gerhard	Arnfels	21	17
23		SCHMIDT	Georg	Gleisdorf	21	15
24		KOHLFÜRST	Christian	Birkfeld	21	13
25		SCHWAIGHOFER	Manfred	Birkfeld	21	12
26		HAGER	Josef	Fürstenfeld	20	20
27		GRITSCH	Gottfried	Leibnitz	20	17
28		SAILER	Anton	Fürstenfeld	20	17
29		BAUER	Josef	Gleisdorf	20	17
30		PRÄSOLL	Rainer	Irdning	20	16
31		TIMISCHL	Johann	Gleisdorf	20	16
32	Ing	LAMPRECHT	Robert	Leibnitz	20	16
33	8.	GOGG	Rudolf	Wildon	20	16
34		RINNHOFER	Johannes	Hartberg	20	15
35		REXEIS	Franz	Stainz	20	15
36		EIBISBERGER	Johann	Weiz	20	15
37		KASPER	Franz	Feldbach	20	14
38		PELZMANN	Hans Peter	Hartberg	20	14
39		ABSENGER	Josef	Wildon	20	14
40		BAUMGARTNER	Alfred	Feldbach	19	17
41		GLÖßL	Michael	Vorau	19	16
42		STERNAT	Johann	Arnfels	19	16
43		SCHMID	Heinz	Leibnitz	19	14
44		HALL	Johann	Arnfels	19	14
45		KLEIN	Franz	Leibnitz	19	13
46		MORUZZI	Friedrich	Voitsberg	18	18
47		THANNER	Viktor	Neumarkt	18	17
48		KOHLFÜRST	Rudolf	Weiz	18	16
49		OTTER	Hermann	Wildon	18	16
50			Gerhard	Feldbach	18	16
51		KAHR PRASSL			18	14
52	I	ALLMER	Otto Alexander	Fürstenfeld Stubenberg	18	14
53	mg.	KLEIN	Rudolf	Leibnitz	18	14
53 54		ALLMER			18	13
54 55		SCHIEFER	Peter Albert	Stubenberg Irdning	18	12
				_	10	14
Seite	1	Wertungsliste vom 03.07.2011 18:01:59				

Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz

Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schießen 2011

2. und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang		Геilnehmer		Zweigstelle	Wurfscheiben/1.Schuß	
56		SALLEGGER	Herbert	Weiz	18	11
57		GABBICHLER	Ludwig	Birkfeld	18	11
58		TERLER	Robert	Graz Umgebung Ost	17	15
59		MARKOLIN	Josef	Neumarkt	17	15
60		HERBST	Rudolf	Arnfels	17	15
61		KNERL	Erich	Wildon	17	13
62		PURKATHOFER	Anton	Stubenberg	17	11
63	Ing.	PFEIFFER	August	Weiz	17	10
64		FEICHTINGER	Herbert	Stubenberg	16	16
65		BINDER	Severin	Neumarkt	16	14
66		BINDER	Josef	Neumarkt	16	14
67		STEINBAUER	Franz	Stainz	16	14
68		GRATZER	Johann	Stubenberg	16	14
69		LEDINEGG	Karl	Graz Umgebung Ost	16	13
70		SCHULLER	Martin	Hartberg	16	13
71		UNTERBERGER	Walter	Vorau	16	13
72		GARBER	Josef	Eibiswald	16	13
73		KIENZL	Roman	Stainz	16	12
74	Маσ	HÄMMERLE	Andreas	Irdning	16	11
75	mag.	SCHNEEBERGER	Helmut	Vorau	16	11
76		SCHOBER	Georg	Voitsberg	16	10
70 77		LUIDOLD	Wolfgang	Irdning	16	6
78		HECHL	Peter	Schladming	16	4
				Neumarkt	15	14
79 80		STADTEGGER	Andreas		15	14
		HAIDER	Andreas	Stubenberg	15	13
81		EDLER	Siegfreid	Voitsberg		
82		KUNDIGRABER	Josef	Weiz	15	11
83		SAMMER	Johann	Hartberg	15	9
84		HESSENBERGER	Christian	Irdning	15	8
85		EHMANN	Karl-Heinz	Arnfels	14	10
86		TRUMMER	Franz	Stainz	14	8
87	Ing.	FALK	Herwig	Irdning	14	8
88		PICHLER	Harald	Neumarkt	14	8
89		RADAKOWITSCH	Markus	Vorau	13	11
90		PRIMUS	Michael	Eibiswald	13	11
91		SKOFF	Günther	Schladming	13	11
92		ZVILAK	Andreas	Graz Umgebung Ost	13	10
93		RAITH	Ewald	Gröbming I	13	9
94		DUNNER	Gerhard	Gröbming I	13	7
95		DUNNER	Josef	Gröbming I	13	7
96		PEITLER	Karl	Gröbming I	12	12
97		SKOFF	Bernd	Schladming	12	9
98		EDER	Georg	Weiz	12	8
99		SAFRAN	Harald	Eibiswald	11	9
100		SCHOBER	Günter	Eibiswald	11	7
101		WANGO	Robert	Graz Umgebung Ost	11	6
102		SCHREMPF	Michael	Schladming	11	6
103		WOLDRICH	Walter	Voitsberg	10	5
104		STEINBAUER	Alois	Graz Umgebung Ost	8	4
105		GRASSL	Richard	Eibiswald	8	4
106		SINGER	Kurt	Voitsberg	7	6
107		UNTERBERGER	Franz	Vorau	7	4
108		HERDY	Josef	Schladming	6	5
109		WANGO	Wolfgang	Graz Umgebung Ost	6	4
110		KUTSCHERA	Erich	Voitsberg	6	4
Seite	2 Wertungsliste vom 03.07.2011 18:01:59					

Steirischer Jagdschutzverein, Zweigstelle Weiz

Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schießen 2011

2. und 3. Juli 2011 in Weiz und Fischbach

Einzelwertung Trap

Rang	Teilnehmer		Zweigstelle	Wurfscheiben/1.Schuß	
111	PEER	Christian	Gröbming I	6	1
112	LAMPL	Alois	Eibiswald	5	3
113	TRITSCHER	Maresi	Schladming	3	3

Wertungsprogramm Ing. August Pfeiffer, Version LMJS 2

E-Mail: August.Pfeiffer@tb-pfeiffer.at